
 
 

 

Zkušební provoz bezpečnostního systému Bellhop 

 

Vážení rodiče,  
 
od pondělí 7. 6. 2021 celá ŠD při ZŠ SNP spouští zkušební provoz bezpečnostního systému 
BELLhop. Je tedy nezbytně nutné vybavit děti zakoupenými čipy nebo aktualizovanými ISIC 
kartami. Při vyzvedávání dítěte ze ŠD se i doprovod musí ohlásit přes čtecí zařízení, 
nezapomeňte  na žlutý čip. 
 
Vstup do budovy školy (i z prostoru šaten) bude dětem umožněn pouze přes černý čip nebo 
ISIC kartu. 
 
Odchod žáků ze ŠD s doprovodem bude probíhat ve stanovené časy  

1. 12:00 - 13:30,  
2. 15:00-17:00, 

 doprovod musí svoji přítomnost u budovy ZŠ oznámit žlutým čipem (čtečka pro ŠD je 
umístěna vlevo od dveří do šaten). Do budovy školy (prostoru šaten) stále z bezpečnostních 
hygienických důvodů nevstupujte. 
 
Samostatný odchod žáků ze ŠD (bez doprovodu) se vždy uskuteční dle časů vyplněných na 
zápisním lístku ŠD v jednotlivých dnech. Pokud chcete učinit změnu, musí být trvalá, proveďte 
ji písemně a odevzdejte své vychovatelce, která tuto uloží do systému. 
 
V případě komplikací technického rázu kontaktujte svoji paní vychovatelku nebo kancelář 
školy. 
 
 
 
 
 
Děkujeme za součinnost 
Školní družina při Základní škole, Hradec Králové, tř. SNP 694 
 

 

 


